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§ 8   

Klimat- och miljöhandlingsplan 2016   

Stadsdelsnämndens beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna förslaget till ny Klimat- och 

Miljöhandlingsplan för 2016-2019. 

 
 
Ärendet 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har sedan 2009 tagit fram en 

miljöplan som reviderats i samband med verksamhetsplanen. 

Stadsdelsnämnden beslutade i februari 2016 att ge förvaltningen i 

uppdrag att utarbeta en klimat och  miljöhandlingsplan som ska gälla 

för 2016-2019. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 augusti 2017. 

Dnr 526-2016-1.1.  

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Peter 

Backlund (L) 

”Att skriva en miljöplan som är framtidsinriktad och ambitiös 

samtidigt som den påvisar vad som konkret ska göras är inte det 

lättaste. Den miljöplan vi nu fattar beslut om lyckas ganska bra med 

detta. Mycket är redan implementerat sedan tidigare majoriteters 

miljöarbete. Annat är självklarheter för en modern organisation år 

2016. Ändock är det bra att detta skrivs ned och ger anställda konkret 

guidning vid till exempel resvanor inom förvaltningen.  

 

Vi vill dock lyfta ett varningens finger för stycket kring möten. Att 

internt, mellan medarbetare, öka andelen digitala möten är positivt. 

Men när det handlar om mötet med medborgare kan det personliga 

mötet, där man på ett annat sätt ser kroppsspråk och får känna en 

handskakning, går det inte att ersätta med digitala möten. Den 

mänskliga kontakten går inte att ersätta. Den lilla miljö och 

ekonomiska vinst som erhålls väger lätt mot missnöjda medborgare, 
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risk för felaktiga biståndsbeslut etc. Därför hoppas vi att förvaltningen 

implementerar digitala möten, enbart i den interna verksamheten.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Claes Karlsson (KD), Christina Peterson (C) instämde i det 

särskilda uttalandet från (M),(L). 

  

 


